


<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>ARCOM S A</div> <div>ROD ANEL VIARIO AYRTON SENNA, 2001 DIST INDUSTRIAL - 38402-329 UBERLANDIA - MG Fone/Fax: 3432184200</div>				<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº. 020.594.293 Série 000 Folha 1/1</div>				<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3124 0725 7692 6600 0124 5500 0020 5942 9310 8210 1024</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div> <div>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</div> <div>131246047252735 - 03/07/2024 08:26:06</div>											
NATUREZA DA OPERAÇÃO														PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO					
VENDA MERCADORIAS														131246047252735 - 03/07/2024 08:26:06					
INSCRIÇÃO ESTADUAL				INSCRIÇÃO MUNICIPAL				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ / CPF							
7020270720090												25.769.266/0001-24							
DESTINATÁRIO / REMETENTE										DATA DA EMISSÃO									
NOME / RAZÃO SOCIAL										CNPJ / CPF									
HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA										35.149.284/0001-67									
ENDEREÇO										CEP									
EST DE JACAREPAGUA, 07805 - LOJ										22745-004									
MUNICÍPIO										HORA DA SAÍDA/ENTRADA									
RIO DE JANEIRO										08:21:00									
FATURA / DUPLICATA																			
Num. 001																			
Venc. 18/07/2024																			
Valor R\$ 508,02																			
CÁLCULO DO IMPOSTO																			
BASE DE CÁLC. DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLC. ICMS S.T.		VALOR DO ICMS SUBST.		V. IMP. IMPORTAÇÃO		V. ICMS UF REMET.		V. FCP UF DEST.		VALOR DO PIS		V. TOTAL PRODUTOS			
462,89		39,30		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		6,93		459,90			
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS		VALOR TOTAL IPI		V. ICMS UF DEST.		V. TOT. TRIB.		VALOR DA COFINS		V. TOTAL DA NOTA			
0,00		0,00		0,00		2,99		45,13		0,00		0,00		31,96		508,02			
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS																			
NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE				CÓDIGO ANTT				PLACA DO VEÍCULO				UF		CNPJ / CPF	
				3-Próprio por conta do Rem															
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF				INSCRIÇÃO ESTADUAL							
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO									
2								3,272		3,272									
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																			
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO			NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI			
13794	BATERIA ENERGIZER 2032 3V LITHIUM BP5 1X5\$			85065010	600	6102	CT UN	2,0000 10,0000	21,7500 4,3500	43,50	0,00	43,78	5,25	4,27	12,00	9,75			
99590	BATERIA ENERGIZER MAX.12V A23BP5 1X5\$			85061032	600	6102	CT UN	2,0000 10,0000	22,1800 4,4360	44,36	0,00	44,65	5,36	4,35	12,00	9,75			
89307	PILHA ENERGIZER MAX-SM-GRANDE D2 1X2\$			85061012	600	6102	CX	8,0000	21,2900	170,32	0,00	171,43	20,57	16,71	12,00	9,75			
1192	PILHA ENERGIZER MAX-SM-PALITO AAA2 1X2\$			85061019	100	6102	CT	12,0000	8,4300	101,16	0,00	101,82	4,07	9,93	4,00	9,75			
1193	PILHA ENERGIZER MAX-SM-PEQUENA AA2 1X2\$			85061019	100	6102	CT	12,0000	8,3800	100,56	0,00	101,21	4,05	9,87	4,00	9,75			
DADOS ADICIONAIS																			
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES								RESERVADO AO FISCO											
Inf. Contribuinte: PRZ VALID.OITO DIAS IMPRORROG REG.ESP.DF/UBERLANDIA/SRF/VIII N.45.000001027-92. TRANSBORDO EM VEICULO PROPRIO A SER REALIZADO EM ROD WASHINGTON LUIZ 2569 ARMAZEM 15, PQ DUQUE DE CAXIAS - DUQUE DE CAXIAS RJ.																			